2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 17 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 17/6 đến 21/6)
THỨ HAI (17/6)

- Giám đốc: Dự tập huấn hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tại Hội trường lầu 3 (cả ngày)
- Các PGĐ: làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ BA (18/6)

- Giám đốc: làm việc tại cơ quan (cả ngày)

- PGĐ Kiên 14 giờ: Họp tháo gỡ khó khăn vướng mắc vị trí quy hoạch xây dựng trụ sở Công an xã, phường tại Phòng TNMT
- PGĐ Phương: 14 giờ Họp với Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh giải quyết vướng mắc chỉnh lý giấy chứng nhận Dự án Đường 927 tại Chi nhánh
THỨ TƯ (19/6)

- Giám đốc: 8 giờ Họp tổ soạn thảo quy định hạn mức tách thửa tại Sở Tài nguyên Môi trường

- Các PGĐ: làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ NĂM (20/6)

- Giám đốc: Buổi chiều dự lễ bế giảng Lớp Cao cấp lý luận chính trị tại Trường Chính trị tỉnh Hậu Giang.

- PGĐ Kiên 7 giờ 30: dự trực tuyến Hội nghị triển khai Luật Đất đai năm 2024 tại Phòng họp trực tuyến.
- PGĐ Phương: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)
THỨ SÁU (21/6)
- Giám đốc: 13giờ30 Dự hội nghị BCH Đảng bộ thành phố sơ kết quý II, phương hướng quý III tại Trung tâm Hội nghị TP
- Các PGĐ: làm việc tại cơ quan (cả ngày).
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	                            GIÁM ĐỐC